2024/6/23

加盟団体の皆様

市内中学校・高校剣道部の先生

創立 70 周年記念行事 記念誌部会

部会⾧ 大橋一男

いつもお世話になっております。

越谷市剣道連盟は来年 70 周年を迎えることから 70 周年記念誌を作成しています。

記念誌は以下の構成とし、越谷市での剣道を盛んにしたいと思っています。

１） 剣道に興味を持ってもらう（子供から大人まで）

２） 越谷市剣道連盟について知ってもらう、

３）剣道を始めたいときに情報が得られる

各団体の稽古日、指導方針、ホームページなどのアドレス（ＱＲコードで掲載）の情報をい

ただけますか？ご検討、よろしくお願いいたします。

掲載イメージ

団体名 稽古日

稽古場所

指導方針 ホーム

ページ

越 谷 市

剣道

連盟

土・日曜日

越谷市立

総合体育館

武道場

越谷市立総合体育館武道場の稽古は日本剣道

形から始まり、準備体操、素振り、基本稽古を

行い、それから地稽古(互角稽古,元立ち稽古)

で約２時間行っています。

稽古日は、ホームページを確認してください。

データでいただける場合は、下記、メールアドレスへデータの送付をお願い申し上げます。

okazuo063@gmail.com

ご協力、よろしくお願い申し上げます。

＜スケジュール案＞

2024 年  9 月原稿 締め切り

2024 年 12 月 第 1 案作成 関係者で PDF 確認

2025 年  4 月予算承認

2025 年  5 月ホームページで PDF 公開

2025 年  7 月小学生大会より大会参加者等へ配布開始

  70 周年記念行事の PR も兼ねる